
Bor

Plzeň

Prášily

L esná

Planá

Čac hrov

Manětín

Plasy

Stráž

Mod rava

Klatovy

Žihle

Srní

Plánic e

Čížkov

Přim d a

Stříb ro

Nečtiny

Sušic e

Kolinec

Měčín

Halže

Tac hov

Krsy

Železná Rud a

Ham ry

Rozvad ov Klad rub y

Hartm anic e

Ryb ník

Švihov

Hrád ek

Úněšov

Třem ešné

Zb iroh

L estkov

Hošťka

L íšťany

Úterý

Horšovský Týn

Bezvěrov

Chud enín Strážov

V šerub y

Černošín

Hostouň

Kd yně

Mec lov

Srb y

Stod

Kralovic e

Strašic e

Chod ský Újezd

Bělá nad  Rad b uzou

Dob řany
Dob řív

Těně

Řenče

Blovic e

Sp álené Poříčí

Nem anic e

Hrom nic e

Břasy

Rejštejn

Holýšov

Mýto

Kožlany

Dolany

Chod ová Planá

Kostelec

Osek

L íšná

Horažďovic e

Nýrsko

Dešenic e

Česká Kub ic e

Nalžovské Hory

Žihob c e

Nýřany

Blížejov

Skořic e

Kasejovic e

Přeštic e

Mileč

Rokyc any

NeurazyPoleň

Tisová

Rab í

Moc htín

Bezd ružic e

V šerub y

Chotěšov

Kšic e

Mrákov

V elhartic e

L etiny

Šťáhlavy

Milíře

Staré Sed liště
Úlic e

Žinkovy

Mířkov

Ob ora

Chříč

Staňkov

Pernarec

Kozojed y

Myslív

Pláně

Běšiny

Přívětic e

Mlad otic e

Dom ažlic e

L íně

Merklín

Strašín

Zhoř

Křelovic e

Poc inovic e

Před slav

Zahořany

Ošelín

Hlavňovic e

Srb ic e

Horská Kvild a

Oselc e

Pňovany

Pačejov

Pec

Kb el

Hůrky

Ob ora

Staré Sed lo

Pob ěžovic e

Chud enic e

V id ic e

Těškov

Mlad ý Sm olivec

Jarov

Újezd

Puc lic e
Mutěnín

Postřekov

Sob ěšic e

Chanovic e

Ceb iv

Přehýšov

Svojšín

Hlohovic eKočov

Bohy

Třem ošná

Dlažov

Dnešic e

Hvozd

Mirošov

Koloveč

Mnic hov

Malý Bor

Erp užic e

V ýrov

Míšov

Zahrád ka

Sirá

L íté

Milavče

V stiš

Ctib oř

Bud ětic e

Honezovic e

Olb ram ov

L ed c e

Dýšina

Bezd ěkov

Otov

Zavlekov

Chrást

Hrad ešic e

Žd írec

Částkov

Trp ísty

Číhaň

Úb oč

Nové Mitrovic e

Mlečic e

V old uc hy

Zb ůc h

Čem iny

Žilov

L íšina

Kaznějov

Rad nic e

Žákava

Op lot

Prád lo

Horšic e

Chotíkov

Břežany

Ptenín

Bílov

Klášter

Sulislav

Týnec

V rčeň

Hlinc e

Měc holup y

V elký Malahov

Dolany

Křenic e

Hejná

Kotovic e

Týniště

Úherc e

Štic hovic e

V lčí

Tlučná

Dolc e

Drahotín

L osiná

Březina

Koryta

L oc housic e

Sytno

Blažim

Seč

Slatina

Hlohová

Kočín

Kašp erské Hory

Útušic e

Černíkov

Bolešiny

Horní Bělá

Milínov

Ježovy

Hrad iště

V elký Bor

Klad rub y

V rhaveč

Horní Kozolup y

Benešovic e

Kokašic e

Petrovic e u Sušic e

Nekm íř

Úsilov

Nep om uk

Starý Plzenec

Chlum

Dlouhá V es

L užany

Janovic e nad  Úhlavou

Horní Bříza

Dolní L ukavic e

Osvračín

Sob ěkury

Choc enic e

Bušovic e

Ostrovec -L hotka

Tis u Blatna

Tlum ačov

Nýrsko

Prostib oř

Chod ov

Konstantinovy L ázně

Broum ov

L ib lín

Příc hovic e

Svérad ic e

V ejp rnic e

Dražeň

Kanic e

Sem něvic e

Dob říč

Kyšic e

Skap c e

V šekary

Něm čic e

Tym ákov

Kařez

Něm čovic e

Zad ní Chod ov

Skašov Jarov
Srb y

Čím ic e

Přestavlky

V es Touškov

Trnová

Med ový Újezd

Hrad ec

Sed liště

Klatovy

Čerňovic e

Roup ov

Ejp ovic e

Chválenic e

Klatovy

V ysoká L ib yně

Biřkov

L itohlavy

Nevřeň

Pod m okly

Sed lec

Drahoňův Újezd

Nezd ic e na Šum avě

Mešno

V ejvanov
Únehle

Terešov

Nevid

Kb elany

Dob ršín

Hrád ek

Zb orovy

Buková

Slatina

Bab ylon

Plešnic e

Chlum čany

Bujesily

Klenčí p od  Čerc hovem

V řeskovic e

Únětic e

Nezd ic e

Štěnovic e

Příkosic e

Javor

L oza

Zruč-Senec

Hněvnic e

Stud ánka

Pasečnic e

Krašovic e

L isov

Chrastavic e

V oc hov

Tatiná

Otěšic e

Seb ečic e

Raková

V elečín

L etkov

L ouňová

Potvorov

Kovčín

Draženov

Střížovic e

Černovic e

Frym b urk

V ranov

Ostrov u Bezd ružic

Chod ská L hota

Hrad iště

Střelic e

Bukovec

Zem ětic e

Močerad y

Cekov

V šehrd y

Kout na Šum avě

Cheznovic e

Ryb nic e

Mokrosuky

Dlouhý Újezd

L ib kov

Polánka

L uženičky

Mrtník

Nový Kram olín

Chlum

Heřm anova Huť

Pastuc hovic e

Ob ytc e

Týček

L hůta

Borovy

Neb ílovy

Brod  nad  Tic hou

Kozolup y

V lčtejn

L oučim

Nezvěstic e

Kařízek

Neum ěř

Netunic e

Roc hlov

Ostřetic e

Čm elíny

Druztová

Nezam yslic e

Životic e

L om  u Tac hova

Dražovic e

Žic hovic e

Nekvasovy

Újezd  nad e Mží

Kornatic e

Svojkovic e

Nad ryb y

V lkanov

L om ec

Pod m okly

V šep ad ly

Bučí

Štic hov

Běhařov

Klenová

Kac eřov

Blatnic e

Stráž

Kejnic e

Čilá

Drahkov

Čečovic e

Chlistov

Horní L ukavic e

Kam enný Újezd

Chlum y

Nová V es

Trokavec

Nehod iv

Zác hlum í

Bd eněves

L etiny

Plískov
Příšov

Štítov

Olšany

Město Touškov

V eselá

Žd ánov

Holovousy

Bukovník

Zvíkovec

Před enic e

Čižic e

Sp áňov

Myslinka

Tojic e

Dom oraz

Zd em yslic e

Nová V es

Hnačov

Myslovic e

Kvíčovic e

Kram olín

Čerm ná

Kozlovic e

Kunějovic e

Únějovic e

Tužic e

Holoub kov

Pob ěžovic e

Borovno

L hota p od  Rad čem

Kvášňovic e

Nezb avětic e

Stud ená

Sm ěd čic e

Křenovy

Choc om yšl

Nezd řev

Brnířov

Česká Bříza

Kop id lo

Díly

V elké Hyd čic e

Štěnovic ký Borek

Hora Svatého V ác lava

Hrad iště

V šenic e

Červené Poříčí

Rad kovic e

Újezd  u Plánic e

Hlohovčic e

Nevolic e

Hvožďany

V elký Bor

Maňovic e

Chom le

Skom elno

Mohelnic e

Černíkovic e

Třeb čic e

Mokrouše

Bolkov

Trhanov

Mezholezy (d říve okres Horšovský Týn)

V ísky

Pod ěvousy

Horní Kam enic e

Brod eslavy

L hotka u Rad nic

Mlýnské Struhad lo
Pelec hy

Mezihoří

Dolní Bělá

Kakejc ov

Pařezov

Újezd  u Svatého Kříže

Město Touškov

Kaničky

Dolní Hrad iště

Klab ava

Kam enec

Bezd ěkov

Mezholezy (d říve okres Dom ažlic e)

304/1

355/1

304/6

411/2

355/2

3684/2

1018

339

360/1

341

3

344/1

5

422/6

359/2

3602/5

16

304/4

3521/1
344/17

309/2

1294/9

3507/2

297

363/2

1294/1

19

373/36

363/1

373/37

3507/5

.191

.225

.204

14

303

3507/6

337/1

3507/3

352/1

3542/2

360/10

277/1

348/8

304/5

3689

373/8

338/2

344/4

338/1

344/5

348/6
352/3

372

277/2

1019

344/6

348/4

348/5

348/3

370/24

410/2

359/1

20/3

411/3

.190

373/7

290

370/2

3814

332/5

344/15

373/9

1015

3684/1

1023/2

1020/4

.218

.823

370/51

370/19

25

.251/1

.1154

.217

1020/1

.527

.188

.222

344/8

373/10

373/1

337/3

332/2

266

359/5

.1087

3968

.1542

.2078

1016/2

422/18

336

344/7

.253/2

3690/1

363/5

1016/4

272

373/11

.258

363/17

.233

282

.236

331/1

373/63

370/48

12/2

359/4

285

.806

.805

363/3

.1543

.665

1020/7

370/50

3898

.710

20/1

3972

332/18

.231

344/9

373/38

.745/1

3974

332/37

20/2

.1531

373/32

.1086

3986

335/1

278

1294/12

.248

344/10

.237

363/7

287

370/55

.1616

.831

3690/3

370/5 373/12

26

373/26

359/3

373/24

3985

370/46

370/11

370/10

12/1

327/10

.865

344/2

.1237

364/41020/2

280/2
.1534

3528/1

1020/5

1012/8

3507/22

.1239

.2018

3970

3988
.995

3828

3816

370/47

3969

.251/2

.779/1

344/19

3987

.213/2

1010/4 367/16

366/3

.1887

1023/3

.253/1

.1480
367/10

.1816

.1555

.1888

.1855

.1167

.1096

3685/1

.1558

1016/2

3973

.1912

.1488

348/2

.1240

.1627

363/19

.1493

.2261

.1607

.213/1

.1380
1017/3

.1626

.1622

359/7

.1624
.1548

.1625

280/1

.1623

.1238

.1523

3971

.1890

.1575

363/8

3908

1020/6

.1642

422/16

373/23

422/3

.778

.1959

373/35

373/25

.1475/1

.1475/2

373/34

.2263
373/33

.240

.735

335/4

.1770

370/77

1017/4

344/16

.838

.1530

.1168

373/44

.1574

373/42

373/43

373/41
.2213

.2215

.1968

.2214

373/23

.1754

359/9

538/74

3507/43

3690/2

3688/3

370/49

370/63

422/7

363/11

422/17

410/50

360/7

304/12

344/3

3519/1

363/12

.745/2

360/3

344/23

344/22

422/15

304/9

344/21

.1922

335/2

363/6

370/32

3685/2

3521/2

359/6

3897

.253/3

335/6

.1766

1010/3

3684/6

363/10

3938

.2147

360/11

360/5

363/14

.1191

363/9

.1481

1023/4

20/4

790/2

3684/8

364/2

.1765

3909

363/15

3507/50

.1755

1294/14

1294/15

360/9

360/6

.257/1

1010/2

355/3

265/2.179

370/73

363/4

360/12

.736

.838

304/7

373/62

363/13

.253/4

3688/4

360/2

304/8

3688/5

1020/3

1017/5

.2180

20
26

_ 0
2

2026_ 02
2026_ 03

DS2

DS3
DC3

DT2

DT4

DS
1

DS1

DS1

DS1

MK3

DS1

MK2

DS1

19
8

DS1

K2

Z28

Z29

Z18

Z19
Z20

Z21

Z22
Z23

Z24

P2

BI

BI
BI

BI

BIBI

BI

BI

BI

BI

BI
BI

BI BI
BI

BI

BI

BH

BH

BH

BH

SC SCSC
SC

SC
SC

SC
SC

SC
SC

OV

OV OV

OV

VD

VD

VK

VK VZ

ZV

ZV
ZV

VV

VV

PV

Z64

geo po rtal.plzen sky-kraj.cz

Geo po rtál

Data : RÚIAN ČÚZK; GIS Plzeňského kraje; iL AS MMR; Město Planá; Tisk: říjen 2016, Plzeňský kraj, Od b or inform atiky, gis@p lzensky-kraj.c z

Bor

Plzeň

Prášily

L esná

Planá

Čac hrov

Manětín

Plasy

Stráž

Mod rava

Klatovy

Žihle

Srní

Plánic e

Čížkov

Přim d a

Stříb ro

Nečtiny

Sušic e

Kolinec

Měčín

Halže

Tac hov

Krsy

Železná Rud a

Ham ry

Rozvad ov Klad rub y

Hartm anic e

Ryb ník

Švihov

Hrád ek

Úněšov

Třem ešné

Zb iroh

L estkov

Hošťka

L íšťany

Úterý

Horšovský Týn

Bezvěrov

Chud enín Strážov

V šerub y

Černošín

Hostouň

Kd yně

Mec lov

Srb y

Stod

Kralovic e

Strašic e

Chod ský Újezd

Bělá nad  Rad b uzou

Dob řany
Dob řív

Těně

Řenče

Blovic e

Sp álené Poříčí

Nem anic e

Hrom nic e

Břasy

Rejštejn

Holýšov

Mýto

Kožlany

Dolany

Chod ová Planá

Kostelec

Osek

L íšná

Horažďovic e

Nýrsko

Dešenic e

Česká Kub ic e

Nalžovské Hory

Žihob c e

Nýřany

Blížejov

Skořic e

Kasejovic e

Přeštic e

Mileč

Rokyc any

NeurazyPoleň

Tisová

Rab í

Moc htín

Bezd ružic e

V šerub y

Chotěšov

Kšic e

Mrákov

V elhartic e

L etiny

Šťáhlavy

Milíře

Staré Sed liště
Úlic e

Žinkovy

Mířkov

Ob ora

Chříč

Staňkov

Pernarec

Kozojed y

Myslív

Pláně

Běšiny

Přívětic e

Mlad otic e

Dom ažlic e

L íně

Merklín

Strašín

Zhoř

Křelovic e

Poc inovic e

Před slav

Zahořany

Ošelín

Hlavňovic e

Srb ic e

Horská Kvild a

Oselc e

Pňovany

Pačejov

Pec

Kb el

Hůrky

Ob ora

Staré Sed lo

Pob ěžovic e

Chud enic e

V id ic e

Těškov

Mlad ý Sm olivec

Jarov

Újezd

Puc lic e
Mutěnín

Postřekov

Sob ěšic e

Chanovic e

Ceb iv

Přehýšov

Svojšín

Hlohovic eKočov

Bohy

Třem ošná

Dlažov

Dnešic e

Hvozd

Mirošov

Koloveč

Mnic hov

Malý Bor

Erp užic e

V ýrov

Míšov

Zahrád ka

Sirá

L íté

Milavče

V stiš

Ctib oř

Bud ětic e

Honezovic e

Olb ram ov

L ed c e

Dýšina

Bezd ěkov

Otov

Zavlekov

Chrást

Hrad ešic e

Žd írec

Částkov

Trp ísty

Číhaň

Úb oč

Nové Mitrovic e

Mlečic e

V old uc hy

Zb ůc h

Čem iny

Žilov

L íšina

Kaznějov

Rad nic e

Žákava

Op lot

Prád lo

Horšic e

Chotíkov

Břežany

Ptenín

Bílov

Klášter

Sulislav

Týnec

V rčeň

Hlinc e

Měc holup y

V elký Malahov

Dolany

Křenic e

Hejná

Kotovic e

Týniště

Úherc e

Štic hovic e

V lčí

Tlučná

Dolc e

Drahotín

L osiná

Březina

Koryta

L oc housic e

Sytno

Blažim

Seč

Slatina

Hlohová

Kočín

Kašp erské Hory

Útušic e

Černíkov

Bolešiny

Horní Bělá

Milínov

Ježovy

Hrad iště

V elký Bor

Klad rub y

V rhaveč

Horní Kozolup y

Benešovic e

Kokašic e

Petrovic e u Sušic e

Nekm íř

Úsilov

Nep om uk

Starý Plzenec

Chlum

Dlouhá V es

L užany

Janovic e nad  Úhlavou

Horní Bříza

Dolní L ukavic e

Osvračín

Sob ěkury

Choc enic e

Bušovic e

Ostrovec -L hotka

Tis u Blatna

Tlum ačov

Nýrsko

Prostib oř

Chod ov

Konstantinovy L ázně

Broum ov

L ib lín

Příc hovic e

Svérad ic e

V ejp rnic e

Dražeň

Kanic e

Sem něvic e

Dob říč

Kyšic e

Skap c e

V šekary

Něm čic e

Tym ákov

Kařez

Něm čovic e

Zad ní Chod ov

Skašov Jarov
Srb y

Čím ic e

Přestavlky

V es Touškov

Trnová

Med ový Újezd

Hrad ec

Sed liště

Klatovy

Čerňovic e

Roup ov

Ejp ovic e

Chválenic e

Klatovy

V ysoká L ib yně

Biřkov

L itohlavy

Nevřeň

Pod m okly

Sed lec

Drahoňův Újezd

Nezd ic e na Šum avě

Mešno

V ejvanov
Únehle

Terešov

Nevid

Kb elany

Dob ršín

Hrád ek

Zb orovy

Buková

Slatina

Bab ylon

Plešnic e

Chlum čany

Bujesily

Klenčí p od  Čerc hovem

V řeskovic e

Únětic e

Nezd ic e

Štěnovic e

Příkosic e

Javor

L oza

Zruč-Senec

Hněvnic e

Stud ánka

Pasečnic e

Krašovic e

L isov

Chrastavic e

V oc hov

Tatiná

Otěšic e

Seb ečic e

Raková

V elečín

L etkov

L ouňová

Potvorov

Kovčín

Draženov

Střížovic e

Černovic e

Frym b urk

V ranov

Ostrov u Bezd ružic

Chod ská L hota

Hrad iště

Střelic e

Bukovec

Zem ětic e

Močerad y

Cekov

V šehrd y

Kout na Šum avě

Cheznovic e

Ryb nic e

Mokrosuky

Dlouhý Újezd

L ib kov

Polánka

L uženičky

Mrtník

Nový Kram olín

Chlum

Heřm anova Huť

Pastuc hovic e

Ob ytc e

Týček

L hůta

Borovy

Neb ílovy

Brod  nad  Tic hou

Kozolup y

V lčtejn

L oučim

Nezvěstic e

Kařízek

Neum ěř

Netunic e

Roc hlov

Ostřetic e

Čm elíny

Druztová

Nezam yslic e

Životic e

L om  u Tac hova

Dražovic e

Žic hovic e

Nekvasovy

Újezd  nad e Mží

Kornatic e

Svojkovic e

Nad ryb y

V lkanov

L om ec

Pod m okly

V šep ad ly

Bučí

Štic hov

Běhařov

Klenová

Kac eřov

Blatnic e

Stráž

Kejnic e

Čilá

Drahkov

Čečovic e

Chlistov

Horní L ukavic e

Kam enný Újezd

Chlum y

Nová V es

Trokavec

Nehod iv

Zác hlum í

Bd eněves

L etiny

Plískov
Příšov

Štítov

Olšany

Město Touškov

V eselá

Žd ánov

Holovousy

Bukovník

Zvíkovec

Před enic e

Čižic e

Sp áňov

Myslinka

Tojic e

Dom oraz

Zd em yslic e

Nová V es

Hnačov

Myslovic e

Kvíčovic e

Kram olín

Čerm ná

Kozlovic e

Kunějovic e

Únějovic e

Tužic e

Holoub kov

Pob ěžovic e

Borovno

L hota p od  Rad čem

Kvášňovic e

Nezb avětic e

Stud ená

Sm ěd čic e

Křenovy

Choc om yšl

Nezd řev

Brnířov

Česká Bříza

Kop id lo

Díly

V elké Hyd čic e

Štěnovic ký Borek

Hora Svatého V ác lava

Hrad iště

V šenic e

Červené Poříčí

Rad kovic e

Újezd  u Plánic e

Hlohovčic e

Nevolic e

Hvožďany

V elký Bor

Maňovic e

Chom le

Skom elno

Mohelnic e

Černíkovic e

Třeb čic e

Mokrouše

Bolkov

Trhanov

Mezholezy (d říve okres Horšovský Týn)

V ísky

Pod ěvousy

Horní Kam enic e

Brod eslavy

L hotka u Rad nic

Mlýnské Struhad lo
Pelec hy

Mezihoří

Dolní Bělá

Kakejc ov

Pařezov

Újezd  u Svatého Kříže

Město Touškov

Kaničky

Dolní Hrad iště

Klab ava

Kam enec

Bezd ěkov

Mezholezy (d říve okres Dom ažlic e)

Ukázky dalších typů map v pro jektu Digitáln í mapy veřejn é správy Plzeňského  kraje
Ro zlo žen í typu vekto ro vých katastráln ích map Stav územn ě plán o vací do kumen tace o bcí Ro zsah dat Účelo vé mapy po vrcho vé situace DTM PK

GISDAY 2016

Bo r

Sto d

Plzeň

PlasyPlan á

Kdyn ě

Tacho v

Nýřan y

Sušice

Nýrsko

Zbiro h

Blo vice

Klato vy

Stříbro

Nepo muk

Radn ice

Staňko v

Plán ice

Do břan y

Ho lýšo v

Man ětín

Všeruby

Přeštice

Ro kycan y

Třemo šn á

Kralo vice

Do mažlice

Bezdružice

Po běžo vice

Ho ražďo vice

Ho ršo vský Týn

Město  To uško v

Starý Plzen ec

Spálen é Po říčí

Kašperské Ho ry

hranic e Plzeňského kraje
rozsah d at ÚMPS

hranic e Plzeňského kraje
hranic e ob c í
ú zem ní p lán
ú zem ní p lán ob c e
ú zem ní p lán síd elního ú tvaru

Projekt Digitální m ap a veřejné sp rávy Plzeňského kraje je souhrnný název
třec h d ílčíc h p rojektů nap lňujíc í zám ěr realizac e c elostátního p rojektu
Digitální m ap a veřejné sp rávy (DMV S). DMV S vzniká p od  gesc í Ministerstva
vnitra na základ ě Mem orand a o sp olup rác i p ři p říp ravě, řešení, testování
a realizac i p rojektu „Digitální m ap a veřejné sp rávy“, které b ylo slavnostně
p od ep sáno zástup c i ved ení m inisterstev vnitra, životního p rostřed í, p ro m ístní
rozvoj, zem ěd ělství, Českého ú řad u zem ěm ěřic kého a katastrálního,
Svazu m ěst a ob c í ČR a Asoc iac e krajů ČR v Praze d ne 27. listop ad u 2008.

Digitáln í mapa veřejn é správy Plzeňského  kraje

Úv
od

ní 
str

án
ka

 G
eo

po
rtá

lu

Cíly DMVS je zajistit a po dpo řit:
garantovaná, jed notná d ata p ro konzistentní výkon p říslušnýc h agend
veřejné sp rávy v ú zem í
transp arentnost výkonu veřejné sp rávy
d ostup nost d at p ro veřejnost, ted y p od nikatelské sub jekty i ob čany
p rop ojení p říslušnýc h p roc esů veřejné sp rávy a souvisejíc íc h životníc h
situac í v ú zem ně tem atic kém  kontextu
op tim alizac i služeb  veřejné sp rávy
návaznost na evrop ské a regionální p rojekty (INSPIRE, PSI, GMES, SEIS)

U kázka č. 1 - Digitální katastrální m ap a; U kázka č. 2 - Územ ní p lán m ěsta Planá; U kázka č. 3 Účelová m ap a p ovrc hové situac e. Měřítko 1 : 2 000. Město Planá

Portál DMV S (Geop ortál Plzeňského
kraje)  b yl realizován v rám c i p rojektu
Nástroje p ro tvorb u a ú d ržb u ú zem ně
analytic kýc h p od klad ů.                     
Na p ortálu najd ete inform ac e z ob lasti
geod at Plzeňského kraje, krajského
ú řad u, tem atic ké m ap ové kom p ozic e,
p op isy m ap ovýc h služeb , ed itor p ro
tvorb u m etad at p od le p ravid el
sm ěrnic e INSPIRE, inform ac e o p osky-
tování d igitálníc h d at Plzeňského kraje
ob c ím , p rojektantům , stud entům  ap od .
Map ové kom p ozic e jsou p řip raveny
nejen p ro od b orné uživatele, ale i p ro
širokou veřejnost form ou zjed nod uše-
nýc h tem atic kýc h kom p ozic .              

Účelo vá katastráln í mapa Plzeňského  kraje
Projekt, jehož c ílem  je d o d ob y d igitalizac e katastru nem ovitostí vytvořit sp olečně s DKM a KMD vektorové m ap ové
d ílo s ob sahem  katastrální m ap y p okrývajíc í c elé ú zem í kraje. Aktualizac e p rob íhala d o d ob y sp uštění RÚIAN
sp olup rac í kraje a p říslušného katastrálního ú řad u, p o zahájení p rod uktivního p rovozu RÚIAN aktualizac i p řevzal
d o své gesc e Katastrální ú řad  p ro Plzeňský kraj. Tato p rostorová d ata jsou d ostup ná p rostřed nic tvím  služeb
d alším  sub jektům  veřejné sp rávy a veřejnosti.                                                                               
Rozsah zp rac ovanýc h d at:

zp rac ováno 713 katastrálníc h ú zem í (z 1385 k.ú . v kraji)
d igitalizováno 530 378 p loc h p arc el (z 1 592 819 p loc h p arc el)
d igitalizováno 890 849 čar vnitřní kresb y (z 1 617 204 čar vnitřní kresb y)
p okryto 3 938 km  (ze 7 560 km  rozlohy kraje)2 2

Nástro je pro  tvo rbu a aktualizaci územn ě an alytických po dkladů
Cílem  p rojektu je zejm éna zefektivnění p roc esů p ři p oskytování ú d ajů, p asp ortů a m etad at k sled ovaným  jevům
a ú d ajům  o ú zem í, a to p rostřed nic tvím  geop ortálu. Poskytování je op ět založeno na
služb ác h vyhled ávac íc h, p rohlížec íc h a stahovac íc h. V ýsled kem  tohoto p rojektu je m im o jiné i p ortál
Digitální m ap y veřejné sp rávy Plzeňského kraje.                                                                                                           

Rozsah p rojektu a zp rac ovávanýc h d at (2013 - 2016):
15 zap ojenýc h ob c í s rozšířenou p ůsob ností (z 15 v kraji)
380 registrovanýc h p oskytovatelů d at
780 aktualizačníc h b alíčků (aktualizac í z ORP d o sp olečné d atab áze)
1 345 výd ejů d at (1 500 žád ostí)
7 742 uveřejněnýc h d okum entů k ú zem ním  p lánům  ob c í
391 m ap ovýc h služeb  k ú zem ním  p lánům  ob c í

Digitáln í techn ická mapa
Digitální tec hnic ká m ap a Plzeňského kraje je složena z Účelové m ap y p ovrc hové situac e, tj. geod etic ky m ěřeného
skutečného stavu ú zem í, tj. p olohop isu a výškop isu. DTM v d igitální p od ob ě zob razuje všec hny ob jekty
reálného světa (nap ř. b ud ovy, silnic e, sloup y, strom y atd .) a d ále p ak p růb ěhy inženýrskýc h sítí, které se
v d aném  ú zem í nac házejí.                                                                                                                                             
Aktualizac e Účelové m ap y p ovrc hové situac e p rob íhá zejm éna p rostřed nic tvím  tzv. aktualizačníc h zakázek, které
p oc házejí zejm éna z d okum entac e skutečného p roved ení staveb  p ořízenýc h p říslušným  geod etem .
V ýd ej a p říjem  d at je p rovád ěn p rostřed nic tvím  ap likac e Mod ul ZAKÁZKA.                                                                 

61 p artnerů z řad  velkýc h sp rávc ů sítí a největšíc h m ěst v kraji
3 344 aktualizačníc h zakázek + 1 237 aktualizačníc h zakázek m ěsta Plzně
3 506 kontrol zakázek p om oc í web ové služb y
11 985 208 b od ů v ÚMPS (nárůst o  2 339 956)
3 203 688 linií v ÚMPS (nárůst o 934 162)
124 registrovanýc h geod etů
50 registrovanýc h p rojektantů

Statistika od  1.7. 2013 d o 1. 11. 2016

hranic e Plzeňského kraje
hranic e ob c í

typ mapy
Digitální katastrální m ap a (DKM)
Katastrální m ap a d igitalizovaná (KMD)
Katastrální m ap a d igitalizovaná (KM-D)
Účelová katastrální m ap a (ÚKM)

Účelová katastrální m ap a (ÚKM)Katastrální m ap a d igitalizovaná (KM-D)Digitální katastrální m ap a (DKM) neb o Katastrální m ap a d igitalizovaná (KMD)typ mapy: 

Digitáln í mapa veřejn é správy Plzeňského  kraje je n aplňo ván a realizací pro jektů:

Ma
po

vá
 ap

lika
ce

 pr
o p

rác
i s

 da
ty 

ka
tas

tru
 ne

mo
vit

os
tí

Ma
po

vá
 ap

lika
ce

 pr
o p

rác
i s

 di
git

áln
í te

ch
nic

ko
u m

ap
ou

Ma
po

vá
 ap

lika
ce

 pr
o p

rác
i s

 úz
em

ně
 pl

án
ov

ac
í d

ok
um

en
tac

í o
bc

í

Vn
itřn

í č
ás

t G
eo

po
rtá

lu

Vývo j stavu zpraco ván í vekto ro vých katastráln ích map
2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016


